

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Филиал Акционерного общества по строительству, ремонту и содержанию автомобильных дорог и инженерных сооружений "Новосибирскавтодор" "Строительное управление"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.)	201	201	0	77	72	52	0	0	0		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	312	312	0	113	101	98	0	0	0		
из них женщин	10	10	0	10	0	0	0	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0		

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли вредного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Томский участок																								
226	Старший мастер дорожный	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
228	Мастер дорожный 1 категории	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
229А	Дорожный рабочий 2 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
229-1А (229А)	Дорожный рабочий 2 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
229-2А (229А)	Дорожный рабочий 2 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
229-3А (229А)	Дорожный рабочий 2 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
347	Производитель работ	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Нет
348	Начальник участка	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Нет

Кемеровский участок

230	Старший мастер дорожный	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
231	Производитель работ	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
232	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
233	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
234	Начальник участка	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
235	Мастер дорожный 1 категории	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
236А	Дорожный рабочий 2 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
236-1А (236А)	Дорожный рабочий 2 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
236-2А (236А)	Дорожный рабочий 2 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
236-3А (236А)	Дорожный рабочий 2 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
236-4А (236А)	Дорожный рабочий 2 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
236-5А (236А)	Дорожный рабочий 2 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
236-6А (236А)	Дорожный рабочий 2 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
236-7А (236А)	Дорожный рабочий 2 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет

Участок производства работ № 6

237	Старший мастер дорожный	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
238	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
240	Начальник участка	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
241	Мастер дорожный 1 категории	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
242А	Дорожный рабочий 2 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
242-1А (242А)	Дорожный рабочий 2 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
242-2А (242А)	Дорожный рабочий 2 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
242-3А (242А)	Дорожный рабочий 2 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
242-4А (242А)	Дорожный рабочий 2 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
242-5А (242А)	Дорожный рабочий 2 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
242-6А (242А)	Дорожный рабочий 2 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет

Участок производства работ № 3

243	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
244	Мастер дорожный 2 категории	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
245А	Дорожный рабочий 2 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
245-1А (245А)	Дорожный рабочий 2 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
245-2А (245А)	Дорожный рабочий 2 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
245-3А (245А)	Дорожный рабочий 2 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет

Участок производства работ № 2

44А	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
246	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Начальник участка	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
28А	Весовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Строительный участок

162А	Электрозаварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
162-1А (162А)	Электрозаварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
162-2А (162А)	Электрозаварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да

163А	резке и ручной сварке	3.1	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
163-1А (163А)	Электрозаварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
250А	Мастер строительных и монтажных работ	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да
250-1А (250А)	Мастер строительных и монтажных работ	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да
Отдел снабжения																								
253	Уборщик производственных и служебных помещений 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел персонала																								
256А	Главный специалист по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256-1А (256А)	Главный специалист по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Новоагтайский участок																								
257	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
258А	Электрозаварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
258-1А (258А)	Электрозаварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
259А	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да
259-1А (259А)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да
259-2А (259А)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да
259-3А (259А)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да
260А	Бетонщик	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260-1А (260А)	Бетонщик	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260-2А (260А)	Бетонщик	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Диспетчерская служба																								
261А	Инженер системы навигации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
261-1А (261А)	Инженер системы навигации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103А	Диспетчер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103-1А (103А)	Диспетчер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103-2А (103А)	Диспетчер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103-3А (103А)	Диспетчер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Геологический отдел																								
105А	Старший инженер-геологист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

285	Машинист погрузчика одноковшового 7 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
286	Машинист погрузчика одноковшового 5 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
287	Машинист погрузчика одноковшового 5 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
73А	Машинист компрессора передвижного с двигателем внутреннего сгорания 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
288	Машинист катка самоходного с гладкими вальцами 5 разряда	3.1	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
289	Машинист катка комбинированного с гладкими вальцами и на пневматических шинах 6 разряда	3.1	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
76А	Машинист заливщика швов 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
92А	Машинист бульдозера 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
290	Машинист бульдозера 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
291	Машинист бульдозера 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
292	Машинист бульдозера 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
293	Машинист бетоноукладчика 8 разряда	2	-	2	3.2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
294	Машинист бетоноукладчика 8 разряда	2	-	2	3.2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
295	Машинист бетоноукладчика 7 разряда	2	-	2	3.2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
62А	Машинист бетоноукладчика 7 разряда	2	-	2	3.2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
100	Машинист автогрейдера 8 разряда	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
101	Машинист автогрейдера 8 разряда	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
296	Машинист автогрейдера 8 разряда	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
297	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
298	Инженер по наладке и испытаниям	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
299	Инженер по безопасности дорожного движения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
300	Инженер-наладчик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
90А	Диспетчер по АТ и ДСТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
90-1А (90А)	Диспетчер по АТ и ДСТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
90-2А (90А)	Диспетчер по АТ и ДСТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
301	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
302	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
303	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
304	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
306	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
307	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
308	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Евглевских Алексей Владимирович

Главный инженер

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.10.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник службы безопасности и

охраны труда

(должность)

(подпись)

Жуманова Зилия Хайритдиновна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.10.2025

(дата)

Уполномоченное лицо по охране труда

от трудового коллектива

(должность)

(подпись)

Саванина Ася Сергеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.10.2025

(дата)

Начальник отдела персонала

(должность)

(подпись)

Шихалева Татьяна Евгеньевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.10.2025

(дата)

Главный механик

(должность)

(подпись)

Смирнов Андрей Геннадьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.10.2025

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1275

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Гордей Елена Викторовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.08.2025

(дата)